РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменения в Решение от 27.04.2017  № 87

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Корякского  сельского поселения»

Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  29  марта  2018  года № 139)

        Статья 1

      Внести в Решение от 27.04.2017 № 87 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Корякского  сельского поселения» следующие изменения:
       Приложение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества Корякского  сельского поселения на 2017 - 2018 год  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему Решению.
       Статья 2
       Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения                                          А.Ю. Липатов

« 29 »  марта  2018 г.

№ 139
Приложение

 к Решению «О внесении изменения
в  Решение от 27.04.2017  № 87

«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
 Корякского  сельского поселения»
от « 29 » марта 2018 г. № 139
«Приложение
к Прогнозному плану приватизации

муниципального имущества Корякского сельского

поселения на 2017-2018 год

Перечень недвижимого имущества,

планируемого к приватизации в 2017-2018 году

№
	Наименование объекта
	Месторасположение (адрес) объекта
	Тип объекта и кадастровый  номер
	Иные характеристики объекта
	Срок приватизации

	1
	единый объект недвижимости - нежилое здание музыкальной школы с кадастровым номером 41:05:0101026:200, площадью 99,9 кв.м.  с земельным участком с кадастровым номером 41:05:0101026:712 площадью 600 кв.м.
	Камчатский край, Елизовский район, п. Зеленый, ул. Атласова, дом 13/1
	41:05:0101026:200
41:05:0101026:712
	площадь 99,9 кв.м
площадь 600 кв.м.

	II- IV квартал 2018 года

	2
	единый объект недвижимости - нежилое здание врачебной амбулатории с кадастровым номером 41:05:0101029:244, площадью 213,8 кв.м.  с земельным участком с кадастровым номером 41:05:0101029:637 площадью 1552 кв.м.
	Камчатский край, Елизовский район, с.Коряки, ул. Вилкова, д.9
	41:05:0101029:244
41:05:0101029:637
	Площадь 213,8
кв.м.
Площадь 1552 кв.м.
	II- IV квартал 2018 года

».